
MUNICIPALIDAD DE LA LIMA 
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMANETES, 

PERIODO DEL 01/01/2016 AL 15/01/2016 
código 

PuGStO 
Sueldo Mensual Sueldo Gastos de Bonificaciones Decimocuarto Decimotercer 

Vacaciones Horas Total Neto recibido 

Nro. empleado bruto Quincenal Neto Representación 
Bonificaciones 

mes mes 
Vacaciones 

Extras 
Total Neto recibido 

1 0001-1 Redigor 1 40,000.00 20,000.00 16,663.39 16,663.39 

2 004-14 Redigor 3 40,000.00 20,000.00 10,813.39 10,813.39 

3 005-14 Redigor 4 40,000.00 20,000.00 8,232.49 8,232.49 

4 008-14 Redigor 7 40,000.00 20,000.00 12,163.39 12,163.39 

5 589-15 Secretaria de Regidores 12,000.00 6,000.00 5,707.09 5,707.09 

6 023-84 Secretaria 14,887.00 7,443.50 3,213.94 3,213.94 

7 001-14 Alcalde Municipal 57,000.00 28,500.00 22,637.99 22,637.99 

8 199-96 Secretaria 12,276.00 6,138.00 2,347.49 2,347.49 

9 511-10 Secretaria 12100.00 6,050.00 14,161.34 12,100.00 14,161.34 

10 483-10 Motorista 11,253.00 5,626.50 2,739.19 2,739.19 

11 515-11 Encargado/Informática 10,890.00 0.00 5,445.00 5,445.00 5,445.00 

12 522-11 Asesor Legal 16,093.00 8,046.50 7.638.72 7,638.72 

13 536-11 Asesor Legal 19,800.00 0.00 0.00 0.00 

14 002-14 Vice Alcalde 41,000.00 000 0.00 0.00 

15 013-83 Gerente Municipal 27,635.00 13,817.50 10,629.31 10,629.31 

16 175-95 Secretaria 14,883.00 7441.50 3,106.96 3,106.96 

17 585-15 Sub Gerente administrativo 16,500.00 8,250.00 14,402.54 6,600.00 14,40254 

18 473-10 
Encargado de Compras y 18,876.00 9,438.00 5,349.99 5,349.99 

23 535-11 Encargado de Bienes Municipales 12,243.00 6,121.50 756.77 756.77 

24 469-11 Secretario Municipal 26,400.00 13,200.00 34,140.43 26,400.00 34,140.43 

25 046-90 Secretaria 14,850.00 7,425.00 6,489.71 6,489.71 

26 478-10 Gerente de Recursos Humanos 25,476.00 12,738.00 9,508.20 9,508.20 

27 129-94 Asistente 16,500.00 8,250.00 21,54254 16,500,00 21,542.54 

28 480-10 
Jefe de Manteniemiento de 10,000.00 5,000.00 2,827.09 2,827.09 

29 243-98 Aseadora 9,168.00 O.OO 801.00 801.00 

30 286-01 Aseadora 9,168.00 4,584.00 3,561.09 3,561.09 

31 466-09 Aseadora 9,168.00 4,584.00 3,262.33 3,262.33 

32 550-12 Aseadora 9,168.00 4,584.00 2,267.33 2,267.33 

33 486-10 Aseadora 9,168.00 4,584.00 3,242.33 3,242 33 

34 551-12 Aseadora 9,168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 



35 503-10 Aseadora 9,168.00 4584.00 1,437.33 1,437.33 

36 476-10 Juez Justicia Municipal 13,703.00 6,851.50 3,215.81 3,215.81 

37 510-10 Director de Policías 14850.00 7,425.00 7,090.71 7,090.71 

38 332-05 Secretaria 9,168.00 4,584.00 4,292.34 4,292.34 

39 341-05 Agente de Policía 9,168.00 4,584.00 12,660.33 9,168.00 12,660.33 

40 342-05 Agente de Policía 9,160.00 4,584.00 3,170.33 3,170.33 

41 367-06 Vigilante 9,150.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 

42 458-09 vigilante 9,158.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 

43 525-11 Agente de Policía 9,158.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 

44 526-11 Agente de Policía 9,168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 

45 274-00 Agente de Policía 9,188.00 4,584.00 2,747.33 2,747.33 

46 570-13 Vigilante 9,168.00 4,584.00 5,985.73 5,985.73 

47 571-13 Agente de policía 9,168.00 4,584.00 4312.33 4,312.33 

48 547-12 Vigilante 9,168.00 4,584.00 3,362.33 3,362.33 

49 572-14 Vigilante 9,168.00 4,584.00 3,206.09 3,206.09 

50 555-13 Agente de Policía 9,168.00 4,584.00 3,449.25 3,449.25 

51 557-13 Vigilante 9.168.00 4,584.00 3,434.83 3,434.83 

52 577-14 Agente de Policía 9,168.00 4,584.00 4312.33 4312.33 

53 487-10 Relacionadora Publica 13,320.00 6,660.00 4937.19 4937.19 

54 083-92 Tesorera 33,000.00 16,500.00 6,386.72 6,386.72 

55 024-84 Asistente 18,005.00 9,002.50 7,148.51 7148.51 

56 502-10 Receptor de fondos 1 10,043.00 5,021.50 4,723.27 4,723.27 

57 484-10 Contador Municipal 24,000.00 12,000.00 23,392.50 24,000.00 23,392.50 

58 236-98 Secretaria 10,065.00 5,032.50 768.59 768.59 

59 530-11 Auxiliar Contable 9,168.00 4,584.00 2,072.09 2,072.09 

60 490-10 Jefe de Control Tributario 18,000.00 9,000.00 5,330.19 5,330.19 

61 543-12 Auditor Fiscal 12,650.00 6,325.00 2,553.33 2,553.33 

62 534-11 Encargado de apremio 11,880.00 5,940.00 4,377.99 4,377.99 

63 257-99 Calculista 9,934.00 4,967.00 3,029.58 3,029.58 

64 498-10 Secretaria 9,168.00 4,584.00 3,749.83 3,749.83 

65 319-04 Recolector de Fondos 9168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 

86 411-07 Calculista 10,648.00 5,324.00 3,496.23 3.496.23 

67 565-13 Calculista 9168.00 4,584.00 3,412.48 3,412.48 

68 592-15 Asistente Auditor 9168.00 4,584.00 4312.33 4312.33 

6£ 595-16 Calculista 9,168.00 4,584.00 3,472.34 3,472.34 

7C 596-16 Calculista 9,168.00 4,584.00 4,31233 4,312.33 



71 í 597-16 Calculista 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4312.33 

72 179-95 Jefe de Catastro 18,612.00 9,306.00 8,632.62 8,632.62 

73 ( D82-92 Valuador Catastral 12,911.00 6,455.50 5,135.76 5,135.76 

74 362-06 Secretaria 9,168.00 4,584.00 2,542.33 2,542.33 

75 363-06 Calculista 9,168.00 4,58400 4,292.33 4,292.33 

76 393-07 Dibujante 9,373.00 0.00 0.00 0.00 

77 548-12 Calculista 9,168.00 4,584.00 3,092.33 3,092.33 

78 566-13 Valuador Catastral 9,168.00 4,584.00 3,11233 3,11233 

79 587-15 Dibujante 14,300.00 7,150.00 12,559.84 5,720.00 12,559.84 

80 588-15 Calculista 9,168.00 4,584.00 7,979.53 3,667.20 7,979.53 

81 598-16 Valuador Catastral 9,168.00 4,584.00 3,012.34 3,012.34 

82 060-91 Vigilante de Cementerio 10,385.00 5,19250 4,911.70 4,911.70 

83 471-10 Ingeniero Municipal 27,830.00 13,915.00 9,555.77 9,555.77 

84 472-10 Supervisor de Obras 13,200.00 6,600.00 6,397.09 6,397.09 

85 542-12 Secretaria 9,158.00 4,584.00 2,31733 2317.33 

86 500-10 Encargado de Bodega 14,400.00 7,200.00 19,598.49 14,400.00 19,59849 

87 532-11 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 3,712.33 3,712.33 

88 544-12 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 10,015.53 6,723.20 10,015.53 

89 513-10 Electricista 11,000.00 5,500.00 3,428.59 3,428.59 

90 569-13 Ayudante Electricista 9,168.00 4,58400 2,937.33 2,937.33 

91 560-13 Motorista de Retroexcavadora 9,168.00 4,584.00 3,031.09 3,031.09 

92 586-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 7,979.53 3,667.20 7,979.53 

93 474-10 Jefe de Desarrollo Comunitario 18000.00 9,000.00 6,156.91 6,156.91 

94 561-13 Secretaria 9,168.00 4,584.00 3,51233 3,512.33 

95 485-10 Promotora Social 11,253.00 5,626.50 0.00 0.00 

9S 540-11 Promotora Social 9,168.00 0.00 0.00 0.00 

97 519-11 Promotora Social 10,043.00 0.00 0.00 0.00 

93 545-12 Promotora Social 9,204.00 4,602.00 2,960.33 2,960.33 

99 377-06 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 4312.33 4312.33 

10O 563-13 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 2,042.33 2,042.33 

101 488-10 Promotora Social 9,716.00 4,858.00 12,203.22 9,716.00 12,203.22 

102 524-11 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 4,237.33 4,237.33 

103 496-10 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 2,502.33 2,502.33 

104 537-11 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 3,042.33 3,042.33 

10£ 590-15 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 3,387.33 3,387,33 

ioe 591-15 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 3,387.33 3,387.33 

107 594-15 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 4,328.73 4,328.73 



108 593-15 Promotor Social 8,367.00 4,183.50 2,769.83 2,769.83 

109 599-16 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 3,692.33 3,692.33 

110 600-16 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 431233 4312.33 

111 601-16 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 431233 4,312.33 

112 602-16 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 4312.33 4,312.33 

113 504-10 Medico Municipal 25,410.00 12,705.00 11,228.61 11,228.61 

114 470-10 Promotora Social 10,043.00 5,021.50 4,723.27 4,723.27 

115 559-13 Biblioteca ria 9,168.00 4,584.00 4312.33 4,312.33 

116 574-14 Entrenador de Deportes 9,168.00 4,584.00 2,537.33 2,537.33 

117 575-14 Entrenador de Deportes 9,168.00 4,584 00 431233 4312.33 

118 576-14 Entrenador de Deportes 9,168.00 4,584.00 91233 912.33 

119 553-13 Jefe de Unidad Ambiente 12,000.00 6,000.00 5,687.09 5,687.09 

120 412-07 Secretaria 9,168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 

121 402-07 Encargado de Reforestacion 9,168.00 0.00 0.00 0.00 

122 531-11 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,192.33 4,19233 

123 546-12 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 3,21233 3,21233 

124 556-13 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4312.33 4312.33 

125 578-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4312.33 431233 

126 579-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 8,048.29 3,667.20 8,048.29 

127 580-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 431233 4,31233 

128 581-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 431233 431233 

129 582-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 2,747.33 2,747.33 

130 583-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,381.09 4381.33 

131 528-11 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,292,33 4,292.33 

132 514-10 Jefe Unidad/Gestión 14,400.00 7,200.00 2,433.89 2,433.89 

133 567-13 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 3,395.53 3,395.53 

134 584-15 Trabajador Municipal 9,168.00 6 ^ 4 1 3 3,346.80 6,734.13 

Total 

DOf LORES GUEVARA 
ursos Humanos 

704,298.28 



MUNICIPALIDAD DE LA LIMA 
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMANETES, 

PERIODO DEL 16/01/2016 AL 31/01/2016 

Nro. 

código 
empleado Puesto 

Sueldo 
Mensual 

bruto 

Sueldo 
Quincenal 

Neto 

Gastos de 
Representado 

n 

Bonificación 
es 

Decimocuart 
o mes 

Decimoterc 
er mes 

Vacacione 
s 

Horas 
Extras 

Total Neto 
recibido 

1 0001-1 Redigor 1 32,000.00 32,000.00 27,366.78 27,366.78 
2 004-14 Redigor 3 40,000.00 20,000.00 10,813.39 10,813.39 
3 005-14 Redigor 4 40.000.00 20,000.00 8,232.49 8,232.49 
4 008-14 Redigor 7 40,000.00 20,000.00 12,163.39 12,163.39 
5 589-15 Secretaria de Regidores 12,000.00 6,000.00 5,707.09 5,707.09 
6 023-84 Secretaria 14887.00 7,443.50 3,213.94 3,213.94 
7 001-14 Alcalde Municipal 57000.00 28,500.00 22,637.99 22,637.99 
8 199-96 Secretaria 12,276.00 6,138.00 2,347.49 2,347.49 
9 511-10 Secretaria 12100.00 0.00 0.00 0.00 

10 483-10 Motorista 11,253.00 5,626.50 13,992.19 11,253.00 13,992.19 
11 515-11 Encargado/Informática 10,890.00 1,452.00 5,445.00 3.993.00 5,445.00 
12 522-11 Asesor Legal 16,093.00 8,046.50 7,638.72 7,638.72 
13 536-11 Asesor Legal 19,800.00 0.00 0.00 0.00 
14 002-14 Vice Alcalde 41,000.00 0.00 0.00 0.00 
15 013-83 Gerente Municipal 27635.00 13,817.50 10,629.31 10,629.31 
16 175-95 Secretaria 14,883.00 7,441.50 3,606.96 3,606.96 
17 585-15 Sub Gerente administrativo 16,500.00 1,650.00 1,650.00 1,650.00 
18 473-10 Encargado de Compras y 18,876.00 9,438.00 24,225.99 18,876.00 24,225.99 
23 535-11 Encargado de Bienes Munic 12,243.00 6,121.50 756.77 756.77 
24 469-11 Secretario Municipal 26,400.00 0.00 0.00 0.00 
25 046-90 Secretaría 14,850.00 7,425.00 4,095.70 4,095.70 
25 478-10 Gerente de Recursos 25,476.00 12,738.00 9,508.20 9,508.20 
27 129-94 Asistente 16,500.00 8,250.00 5,042.54 5,042.54 
28 480-10 Jefe de Manteniemiento de 10,000.00 5,000.00 12,827.09 10,000.00 12,827.09 
29 243-98 Aseadora 9,168.00 0.00 0.00 0.00 
30 286-01 Aseadora 9,168.00 4,584.00 3,561.09 3,561.09 
31 466-09 Aseadora 9,168.00 4,584.00 3,262.33 3,262.33 
32 550-12 Aseadora 9,168.00 4,584.00 2,267.33 2,267.33 
33 486-10 Aseadora 9,168.00 4,584.00 3,242.33 3,242.33 
34 551-12 Aseadora 9,168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 
35 503-10 Aseadora 9,168.00 4,584.00 1,437.33 1,437.33 
36 476-10 Juez Justicia Municipal 13,703.00 6,851.50 17,418.81 13,703.00 17,418.81 



37 510-10 Director de Policías 14,850.00 7,425.00 7,090.71 7,090.71 
38 332-05 Secretaria 9,168.00 4,584.00 13.460.34 9.168.00 13,460.34 
39 341-05 Agente de Policía 9.168.00 0.00 0.00 0.00 
40 342-05 Agente de Policía 9,160.00 4,584.00 3.170.33 3,170.33 
41 367-06 Vigilante 9,160.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
42 458-09 vigilante 9,168.00 4,584.00 4.292.33 4,292.33 
43 525-11 Agente de Policía 9,168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 
44 526-11 Agente de Policía 9.168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 
45 274-00 Agente de Policía 9,168.00 4,584.00 2,747.33 2,747.33 
46 570-13 Vigilante 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
47 571-13 Agente de policía 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
48 547-12 Vigilante 9,168.00 4,584.00 3,362.33 3,362.33 
49 572-14 Vigilante 9,168.00 4,584.00 7,790.09 4.584.00 7,790.09 
50 555-13 Agente de Policía 9,168.00 4,584.00 3,449.25 3,449.25 
51 557-13 Vigilante 9.168.00 4,584.00 3,434.83 3,434.83 
52 577-14 Agente de Policía 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4.312.33 
53 487-10 Relacionadora Publica 13,320.00 6,660.00 18,257.19 13.320.00 18,257.19 
54 083-92 Tesorera 33,000,00 16,500.00 6,386.72 6,386.72 
55 024-84 Asistente 18,005.00 9,002.50 7,148.51 7,148.51 
56 502-10 Receptor de fondos 1 10,043.00 5,021.50 4,723.27 4,723.27 
57 484-10 Contador Municipal 24,000.00 12,000.00 4,142.50 12,000.00 4,142.50 
58 236-98 Secretaria 10,065.00 5,032.50 10,833.59 10,065.00 10,833.59 
59 530-11 Auxiliar Contable 10,000.00 5,000.00 2,072.09 2,072.09 
60 490-10 Jefe de Control Tributario 18,000.00 9.000.00 23.330.19 18,000.00 23,330.19 
61 543-12 Auditor Fiscal 12,650.00 6,325.00 11,777.76 9,276.67 11,777.76 
62 534-11 Encargado de apremio 11,880.00 5.940.00 4.377.99 4,377.99 
63 257-99 Calculista 9,934.00 4,967.00 3.029.58 3,029.58 
64 498-10 Secretaria 9,168.00 4,584.00 12.917.83 9,168.00 12,917.83 
65 319-04 Recolector de Fondos 9,168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 
65 411-07 Calculista 10,648.00 5,324.00 3.496.23 3.496.23 
67 565-13 Calculista 9,168.00 4.584.00 3,412.48 3,412.48 
68 592-15 Asistente Auditor 9,168.00 4,584.00 4.312.33 4,312.33 
69 595-16 Calculista 9,168.00 4,584.00 3,472.34 3,472.34 
70 596-16 Calculista 9,168.00 4,584.00 4.312.33 4,312.33 
71 597-16 Calculista 9,168.00 4,584.00 4.312.33 4,312.33 
72 179-95 Jefe de Catastro 18,612.00 9,306.00 8.632.62 8,632.62 
73 |o82-92 Valuador Catastral 12,911.00 6,455.50 5.135.76 5,135.76 



74 362-06 Secretaria 9,168.00 4,584.00 2,542.33 2,542.33 
75 363-06 Calculista 9,168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 
76 393-07 Dibujante 9,373.00 0.00 0.00 0.00 
77 548-12 Calculista 9,168.00 4,584.00 3,092.33 3,092.33 
78 566-13 Valuador Catastral 9,168.00 4,584.00 3,112.33 3,112.33 
79 587-15 Dibujante 14,300.00 1,430.00 1,430.00 1,430.00 

80 588-15 Calculista 9,168.00 916.80 916.80 916.80 

81 598-16 Valuador Catastral 9,168.00 4,584.00 3,012.34 3,012.34 

82 060-91 Vigilante de Cementerio 10,385.00 5,192.50 4,911.70 4,911.70 

83 471-10 Ingeniero Municipal 27,830.00 0.00 0.00 0.00 
84 472-10 Supervisor de Obras 13,200.00 6,600.00 19,597.09 13,200.00 19,597.09 
85 542-12 Secretaria 9,168.00 4,584.00 2,317.33 2,317.33 

86 500-10 Encargado de Bodega 14,400.00 0.00 4,869.09 7,200.00 4,869.09 

87 532-11 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 3,712.33 3,712.33 

88 544-12 Trabajador Municipal 9,168.00 0.00 0.00 0.00 

89 513-10 Electricista 11,000.00 5,500.00 3,428.59 3,428.59 

90 569-13 Ayudante Electricista 9,168.00 4,584.00 2,937.33 2,937.33 
91 560-13 Motorista de 9,168.00 4,584.00 3,031.09 3,031.09 
92 586-15 Trabajador Municipal 9,168.00 916.80 916.80 916.80 
93 474-10 Jefe de Desarrollo 18,000.00 9,000.00 24,156.91 18,000.00 24,156.91 
94 561-13 Secretaria 9,168.00 4,584.00 3,512.33 3,512.33 

95 485-10 Promotora Social 11,253.00 5,626.50 11,253.00 11,253.00 11,253.00 
96 540-11 Promotora Social 9,168.00 0.00 0.00 0.00 
97 519-11 Promotora Social 10,043.00 1,339.06 1,339.06 1,339.06 

98 545-12 Promotora Social 9,204.00 4,602.00 2,960.33 2,960.33 

99 377-06 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 

100 563-13 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 2,042.33 2,042.33 

101 488-10 Promotora Social 9,716.00 0.00 2,487.22 4,858.00 2,487.22 

102 524-11 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 4,237.33 4,237.33 

103 496-10 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 11,670.33 9,168.00 11,670.33 
104 537-11 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 3,042.33 3,042.33 
105 590-15 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 3,387.33 3,387.33 

106 591-15 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 3,387.33 3,387.33 
107 594-15 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 4,328.73 4,328.73 
108 593-15 Promotor Social 9,168.00 4,584.00 2,769.83 2,769.83 

log 599-16 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 3,692.33 3,692.33 

11C 600-16 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 



111 601-16 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
112 602-16 Promotora Social 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
113 504-10 Medico Municipal 25,410.00 12,705.00 11,228.61 11,228.61 
114 470-10 Promotora Social 10,043.00 5,021.50 14,766.27 10,043.00 14,766.27 
115 559-13 Bibliotecaria 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
116 574-14 Entrenador de Deportes 9,168.00 4,584.00 2,537.33 2,537.33 
117 575-14 Entrenador de Deportes 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
118 576-14 Entrenador de Deportes 9,168.00 4,584.00 912.33 912.33 
119 553-13 Jefe de Unidad Ambiente 12,000.00 6,000.00 12,887.09 7,200.00 12,887.09 
120 412-07 Secretaria 9,168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 
121 402-07 Encargado de Reforestacior 9,168.00 0.00 0.00 0.00 
122 531-11 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,192.33 4,192.33 
123 546-12 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 3,212.33 3,212.33 
124 556-13 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
125 578-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
126 579-15 Trabajador Municipal 9,168.00 916.80 916.80 916.80 
127 580-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
128 581-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,312.33 4,312.33 
129 582-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 2,747.33 2,747.33 
130 583-15 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,381.09 4,381.09 
131 528-11 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 4,292.33 4,292.33 
132 514-10 Jefe Unidad/Gestión 14,400.00 7,200.00 3,433.89 3,433.89 
133 567-13 Trabajador Municipal 9,168.00 4,584.00 ^,312.33 4,312.33 
134 584-15 Trabajador Municipal 9 ,168,0 f i_^^ §16.80 916.80 

Total 718,929.05 


